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Organisering og ledelse av arbeidet i Den norske kirke (DNK) er et aktuelt tema 
i forbindelse med de endringene som nå skjer med kirkens løsrivelse fra staten.  
Et spørsmål er blant annet hvilken rolle skal soknet eller den lokale menigheten 
ha – og hvem er det som har lederansvaret i soknet/menigheten?

Soknet (i Kongsvinger nå Brandval, Vinger og Austmarka) har tradisjonelt 
vært den grunnleggende enheten i kirken. Dette blir videreført i forslaget til 
ny rammelov for Den norske kirke der det er formulert slik: Soknet er den 
grunnleggende enheten i Den norske kirke og kan ikke løses fra denne. Videre 
er det fastslått at soknet er et eget rettssubjekt, ved siden av Den norske kirke 
nasjonalt, representert ved Kirkemøtet.  Det er også soknet som eier den lokale 
kirken. 

Før menighetsrådene ble etablert ved lov i 1920, var det i hovedsak 
soknepresten som var leder for lokalmenigheten. Menighetsrådene fikk etter 
hvert tillagt oppgaver og funksjoner, men soknepresten var likevel en sentral 
leder ikke bare i forhold til gudstjenesteliv og annet arbeid i menigheten, og 
også i forhold til ledelse av virksomheten generelt. Det var få andre ansatte som 
kunne ivareta de daglige oppgavene. Kirkevergen var ofte en deltidsstilling, 
knyttet til kommunen, med hovedvekt på å lage budsjetter og føre regnskap og 
passe på at kirkene ble vedlikeholdt og at kirkegårdsdriften fungerte. 

Kirkelig fellesråd så dagens lys i 1997 ved at den kommunale forvaltningen 
av kirken lokalt innenfor personal, økonomi-styring, byggdrift og 
gravplassforvaltning ble flyttet fra kommunen til dette nyopprettede 

forvaltningsorganet. Fellesrådet er satt sammen av to representanter oppnevnt 
fra hver av de valgte menighetsrådene i kommunen. Det er med andre ord 
ikke direkte folkevalgt – og har heller ingen balansert representasjon i forhold 
til størrelsen på de enkelte sokn. Fellesrådet har en ansatt administrativ 
leder, kirkeverge, som forestår den daglige driften.  Rådet er arbeidsgiver 
for flere av de ansatte i kirken; kirketjenere, menighetsforvalter, organist og 
kontormedarbeidere. I praksis alle andre enn prestene og de statlig ansatte 
kateketene. Menighetsrådets oppgaver er først og fremst å vekke og nære det 
kristelige liv i soknet- som det står i loven.  

I forslaget til ny rammelov som også dekker DNK, blir det opp til Kirkemøtet å 
fastlegge organisasjon mellom kirkemøte og sokn. Det kan for eksempel være 
felles organer for å ivareta administrative funksjoner for flere sokn innen eller 
på tvers av kommuner. Og i så fall, skal det være direkte valg til dette organet 
for å sikre mer direkte og balansert demokratisk innflytelse? Samtidig kan det 
være behov for å vurdere sokne-strukturen og hvilke oppgaver som er tillagt det 
enkelte sokn. 

Lokalmenigheten og soknet er grunnleggende viktig, men står overfor 
utfordringer når det gjelder å finne sin plass i framtidens kirkestruktur; hvordan 
skal lokalt engasjement og frivillig innsats for kirken lokalt balanseres i forhold 
til økende grad av byråkratisering og styring fra organer over soknenivå?   

Jan Byfuglien
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SOKNET I DEN NORSKE KIRKE  
– HVEM LEDER OG BESTEMMER?
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I dette menighetsbladet ligger det ved et innbetalingskort.  
Vi håper mange gir sitt bidrag! Menighetsbladet drives av stor 
frivillig innsats både i redaksjon og i pakking og spredning, 
men vi må ha dekket trykking og en del til porto. En stor takk 
til alle som bidrar til å holde bladet gående både ved frivillig 
innsats, annonsering og i form av gaver!

Bidrag til bladet

Fotografi tatt av presten 
Gabriel Kielland som var 
prest i Vinger 1901-1904. 
Bilde utlånt fra Kongsvinger 
museums fotoarkiv. 

Forsidebildet:
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ANDAKT

Vinger og Austmarka menigheter

For en stund siden hørte jeg en lignelse om det moderne mennesket. Nå vil jeg 
fortelle den videre til deg som nå leser i menighetsbladet.

Det moderne mennesket er på vandring gjennom livet. Scenariet finner sted 
i en ørken. I en ørken kan det ofte være kummerlige livsforhold, og ikke 
minst mangel på vann er livstruende om du ikke har noe medbragt. I løpet 
av vandringen blir mennesket tørst og etter hvert veldig tørst. Snart begynner 
det moderne mennesket å se syner. For der dukker det plutselig opp en deilig 
oase med rent vann. Men så i det mennesket skal strekke ut sin hånd for å ta til 
seg drikke, forsvinner alt. Det var bare en falsk forestilling. Slik fortsetter det 
moderne mennesket og bli lurt ikke bare en gang, men mange ganger.  Men så 
skjer det at en virkelig oase dukker opp. Nå tror ikke mennesket lenger at det er 
noe vann. Det har blitt lurt så mange ganger at det bare legger seg ned og dør. 
Neste dag kommer det en nomade forbi. Nomaden oppdager personen som 
ligger død like ved oasen og tenker: Hvorfor ligger det døde mennesket like ved 
oasen? Det kunne bare ha strukket ut sin hånd for å drikke og dermed vært i live...

Det er ved mange anledninger i løpet av livet at vi møter skuffelser. I forholdet 
til kirken og troen kan ting ha blitt blokkert som følge av at såkalte kristne 
mennesker har gjort uforståelige og onde handlinger. Mennesker som egentlig 
skulle representert noe fint og godt, har skuffet utrolig mye. Eller at de har ført 
et klandreverdig liv som har virket hyklerisk. Kanskje enkelte også selv har 
forsøkt å finne noe trøst og styrke i kristne felleskap eller i andre alternative 
trosretninger, men alt har virket vanskelig og frustrerende. Vi hører dessverre 
mange historier om dette. De har rett og slett blitt skuffet og såret, og troen 
på at det finnes en åndelig styrke og tro som kan være til noen hjelp i livet har 

forsvunnet. Så tenker man at slik er det, og blir bastant og klar på at kirkens 
budskap bare er oppspinn. Som prest har jeg mange ganger forundret meg 
over hvor ofte jeg må bidra til å rive ned forestillinger som jeg opplever direkte 
gale -  før det kan bygges opp en ny og justert inngang til den kristne tro. Ja, 
det er mange ganger jeg må skamme meg over handlinger som har blitt begått 
i kirkens navn, og som har bidratt til å blokkere veien til kirkens felleskap for 
mange.  Det gjelder hendelser og holdninger lang tid tilbake, men også i vår 
egen samtid. Noen ganger kan det ha vært brutalt.

Men jeg vet også at handlinger som begås av mennesker i kristendommens 
navn, mer kan handle om de personene som bruker kristendommen til å 
fremme egne egoistiske og onde holdninger. Det kristne budskap om nåde og 
tilgivelse lever likevel og kan gi mennesker fred uansett hvor mye mennesker 
misbruker det. Derfor er det vesentlig at vi kan gjøre som vi gjør med en 
appelsin, vi skreller av skallet før vi begynner og spise det som virkelig er 
appelsinen. Vi har nemlig alle forestillinger som ikke nødvendigvis er riktige.
Vi kan strekke tomme hender mot vår Far og be om at det virkelig innholdet må 
gi oss styrke og fred. Jesus sier: «Den som tørster skal komme til meg å drikke. 
Den som tror på meg, fra hans indre skal det, som skriften sier, renne elver av 
levende vann»

Velkommen til kirken og nattverdbordet der Guds velsignelse og fred tilbys den 
enkelte av oss.

Øystein Halling

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no

Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
LS773@kirken.no

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Kalina Dimitrova-Kristiansen
Tlf.: 98 47 68 46
KD485@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen		  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård		  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad		  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet	 tlf. 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00

DET MODERNE MENNESKET
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KONSERTBEGIVENHET I VINGER KIRKE 
3. MARS KL. 15.00
Håvard Gimse har kommet med et generøst tilbud om å 
arrangere en helt enestående konsertopplevelse i Vinger 
kirke lørdag 3. mars. Da skal nemlig det store verket av 
Johan Sebastian Bach: «Das Wohltemperierte Klavier» 
del 2 fremføres i sin helhet – og det er svært sjelden dette 
fremføres i Norge. Verket omfatter i alt 24 satspar på 
formen preludium og fuge og dekker alle de 12 dur- og 
molltoneartene – ordnet kromatisk stigende fra C-dur 
til h-moll. Tittelen henspiller på at et såkalt veltemperert 
instrument kan spille musikk i alle tonearter uten at det 
oppstår disharmonier. 

Das Wohltemperierte Klavier er et av de monumentale 
landemerkene i musikkhistorien og har blitt omtalt som 
«Det gamle testamentet i pianistenes repertoar» (Hans von 
Bülow) og «mitt daglige brød» (Robert Schumann). Disse 
to samlingene ble, som resten av Bachs musikk, glemt etter 
hans død, men Das Wohltemperierte Klavier var meget 
viktig for komponister som Mozart, Haydn og Beethoven 
som lærerbøker i kontrapunkt og fugal-tematikk. Verket er 
obligatorisk repertoar for alle utøvende pianister. 
 
Håvard Gimse og et utvalg av hans tidligere og nåværende, 
eminente studenter bidrar til denne krevende konserten 
som vil vare rundt 3 timer, men det blir lagt inn to pauser 
med muligheter for en strekk og kaffe/forfriskninger. Og 
det er muligheter for bare å få med seg deler av konserten.  
Konserten starter kl. 15.00. Entre voksne: kr. 150. Studenter/
elever kr. 100. Barn under 15 år gratis. Inntektene fra 
konserten går til kjøpet av det nye flygelet. Forhåndssalg av 
billetter på kirkekontoret i Nygata 6.  

FLYGELKONSERT 22. MARS KL. 19.00
Sven Amund Skara har generøst tilbudt seg 
å spille en konsert på det nye flygelet i 
Vinger kirke torsdag 22. mars. Han 
vil da fremføre det programmet han 
fremfører ved Oslo Pianofestival den 
11. mars.  De inneholder verker av 
Wolfgang Amadeus Mozart, Franz 
Liszt  og Fredric Chopin. Skara er 
godt kjent fra tidligere konserter på 
orgel i vårt distrikt, men dette er første 
gangen vi kan oppleve ham på flygel. 
Han konserterer  internasjonalt på begge 
instrumentene. Inntektene fra konserten går 
til det nye flygelet. Pause med forfriskninger. 
Entre kr. 150. Barn under 15 år gratis. 

PANFLØYTEKONSERT MED ROAR 
ENGELBERG, ONSDAG 7. MARS 
KL. 19.30 I VINGER KIRKE
Roar Engelberg holder konsert på panfløyte. 
Han er godt kjent i vårt distrikt fra tidligere 
konserter og har et stort og trofast 
publikum. Han kommer til å 
spille kjente norske melodier som 
Fjelltrall og Vårsøg, men har også 
med deler av sitt internasjonale 
repertoar som Amazing Grace 
og What a wonderful world. Og 
ikke minst blir det innslag av 
rumensk musikk. Billetter kr. 
200 ved inngangen.

OLE PAUS TIL VINGER KIRKE 18. MARS
Som avslutning på Kongsvinger visefestival holder 
Ole Paus konsert i Vinger kirke, søndag,18. mars 
kl. 20.00 Billetter kr. 380 + avgift på Ticketmaster 
– om det fortsatt er billetter igjen.
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FLYGELAKSJON 
- STEINWAY A 188 TIL VINGER KIRKE

Til første søndag i advent fikk Vinger kirke på plass en ny 
adventslysestake (bildet). Den er designet av Arne Skyrud, 
som har lagt mye omtanke i utformingen. Den er laget 
som et tre med grener som strekker seg oppover, et symbol 
brukt i Bibelen. I tillegg er laget roser – som også er et 
viktig symbol, spesielt for juletiden; ‘En rose er utsprungen’.  
Også i trefoten, som Skyrud har laget etter modell av en del 
fra et alter i en kirke i Solør, som bestefaren Anton hadde 
restaurert, ligger det symbolikk. Til gjennomføringen har 
Skyrud fått hjelp av arbeidsdrift ved Fengslet på Vardåsen 
og mekanisk avdeling ved Ila landsfengsel der deler av det 
detaljerte smiarbeidet er utført. Et flott og solid stykke 
arbeid som Vinger kirke vil ha glede av i mange år framover!

En forutsetning for å holde konserten den 3. mars, 
var at det var på plass et bra instrument som kunne 
gi både utøvere og tilhørere en god opplevelse. Flere 
flygler ble grundig vurdert av Svein Amund Skara og 
Kalina Dimitrova, med god støtte av Håvard Gimse.   
Den 21. januar ble det bestemt å gå for et Steinway 
A 188 – som i utgangspunktet er et svært kostbart 
instrument, men der Vinger menighet hadde fått 
et godt tilbud på et lettere brukt instrument. På det 
tidspunktet manglet det fortsatt kr. 176 000 for å 
fullfinansiere flygelet, men det var forventninger om 
at det manglende beløpet skal reduseres vesentlig i 
løpet av relativt kort tid, både gjennom inntekter fra 
konserter og gjennom en del flere større og mindre 
gaver. 

Status når dette leses, er usikker, men i alle fall; dette 
er konto-nummer til aksjonen: 1503.13.46689. Det er 
også mulig å gi via Vipps til KKF nr. 503967.

NY ADVENTSSTAKE I VINGER KIRKE

Menighetsbladet trenger stadig frivillige for å utføre både 
redaksjonelt arbeid og pakking/distribusjon. Vi er nå særlig 
på utkikk etter noen som kan bidra til redaksjonen av bladet 
framover, både til planlegging, fotografering, skriving og 
samling av stoff.  Dersom det er noen som kan tenke seg å 
gjøre en jobb, er det fint om de melder dette til Jan Byfuglien, 
jbyfug@online.no, 450 04 938.

MEDARBEIDERE TIL MENIGHETSBLADET

Det inviteres til årsmøte, men også 
fest for alle interesserte og ikke 
minst for alle som på ulike måter 
bidrar til frivillig innsats i Vinger 
menighet; menighetsbladets frivillige, 
medlemmer av råd, utvalg, kor mv. 
Servering og variert program. 

MENIGHETENS ÅRSMØTE OG 
FRIVILLIGHETSFEST, TIRSDAG 13. MARS 
KL. 18.00 I HERDAHLSALEN

I januarnummeret rapporteres det at det var rekordframmøte 
på julaftensgudstjenesten (det var bare en da). Det påstås at det 
kanskje var 800 innom dørene ettersom mange voksne sto og 
barna i skolekoret satt i koret. Skolekoret hadde ellers et verdifullt 
bidrag under ledelse av Knut Siegesmund. Ellers fortelles det at det 
var tre julefester på Kongsvinger bedehus i regi av Indremisjonen, 
Søndagsskolen og Indremisjonens ungdomsforening. Menighetsrådet 
arrangerte to julefester på Vinger hotell som begge var vellykkede. 

I februarnummeret ble det invitert til Bibelkurs på bedehuset 
noen mandager i regi av Indremisjonens ungdomsforening og med 
Sigv. Riiser som taler. Det ble også minnet om sportsandakter på 
Skihytta, Tjernsli og på Speismark. 

I marsnummeret gjengis beretning fra menighetsrådene for 
1967. I Vinger hadde de særlig arbeidet med ansettelse av en 
ungdomsarbeider for Kongsvinger og Sør-Odal, som fortsatt var 
uavklart, og krematoriesaken syntes å nærme seg en løsning. 
Austmarka menighetsråd hadde arbeidet med å få innrettet 
dåpssakristi og toalett i kirken. Det siste var ikke blitt godkjent av 
Riksantikvaren, men rådet gir ikke opp arbeidet.

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden
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«Se vi går opp til Jerusalem»
Velkommen til følgende arrangementer i fastetiden:
Onsdag 21. februar: 	 Bibeltime v. Nils Chr. Faarlund, Tema: Maria Magdalena
Onsdag 28. februar: 	 Bibeltime v. Øystein Halling. Tema: Peter
Onsdag 7. mars: 	 Bibeltime v. Thomas Midtsund. Tema: Jesus kommer til Jerusalem
Onsdag 14. mars: 	 Bibeltime v. Thomas Midtsund. Tema: Skjærtorsdag og Langfredag
Onsdag 21. mars: 	 Bibeltime v. Thomas Midtsund. Tema: Jesu oppstandelse

Alle samlingene er i Roverud kirke kl. 19.00. Enkel servering. Samtale. Ta gjerne med 
bibel eller nytestamente.  Kollekt. Overskuddet går til Utzima senter i Kongo. 
Arr.: Brandval menighet, Vinger menighet og Eben-Ezer pinsemenighet

FASTEMØTER

Det er vel en myte at kirkene står tomme. Bare i desember 
deltok nesten 4 400 på ulike arrangementer (gudstjenester, 
konserter og begravelser i Vinger kirke. På årsbasis er det 
registrert en svak oppgang i besøkstallet per gudstjeneste, 
noe som har sammenheng med relativt mange døpte per år. 
Det er også positivt at det var flere vielser enn de foregående 

årene. Mer bekymringsfullt er nedgangen i ofringer – som vel 
har sammenheng med det kontantløse samfunn, og selv om 
VIPPS kan brukes – så er det kanskje ikke så lett å ta den i bruk 
til ofringer? Tallet på konfirmerte er lavere enn på mange år. 
Riktignok er det noe nedgang i den aktuelle aldersgruppen, 
men det forklarer ikke alt. 

Utdrag av årsstatistikken for Vinger menighet

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Døpte i alt 98 93 77 101 83 83 74 75
Vielser 23 23 22 22 24 15 12 23
Gravferder 145 115 117 106 111 85 137 111
Konfirmerte 98 100 88 89 98 100 84 67
Gj, snitt per gudstj 119 123 110 103 105 103 101 115
Gj. snitt til nattverd 36 39 30 28 25 27 29 27
Ofringer i alt 170419 214136 184598 149893 153996 166925 159199 145721
Ofringer egen 107010 107212 127941 78277 93356 91193 76622 74475

Stig Holm er fortsatt valgt til leder av Kongsvinger kirkelige fellesråd, med Mette 
Selbekk som nestleder.Stig Holm er valgt representant fra Kongsvinger kommune. 
Fra Vinger er Geir Ove Aasum og Geir Hagerud faste representanter med Arnt Kristian 
Haug og  Aina Holen som vararepresentanter, fra Austmarka er Mette Selbekk og 
Sigrun Hebnes faste representanter med Thor Øyvind Bråthen og Inga-Britt Haugen 
som vara, mens det fra Brandval er Liss Sjøenden og Eldbjørg Hytjan som er faste 
representanter. I tillegg sitter prost Øystein Halling i rådet.

Kirkelig fellesråd i Kongsvinger  
– Stig Holm fortsatt leder



AUSTMARKA

Det var 50 som møtte opp, og av dem 
var omtrent halvparten barn.  Øystein 
Halling ledet kvelden. Det var gang 
rundt juletreet, loddsalg der inntekten 
går til eget menighetsarbeid, kaffe og 
kaker og til slutt fikk barna en liten 
overraskelsespose. 

JULETREFESTEN 
I AUSTMARKA 
KIRKE 7. JANUAR 

Dette var en gudstjeneste av og med barna som 
Trosopplæringen hadde samlet lørdag for å være tårnagenter. 
De hadde øvd på skuespill og sang. Prekenen handlet om 
Jesu oppstandelse – et skuespill der to av konfirmantene og 
tre tårnagenter deltok. Barnegruppa King Kids med Solfrid 
Haagensen bidro med fin sang. Det var nattverd, og sjelden 
har så mange deltatt. Mette Olsson

Tårnagentgudstjeneste 21. januar

Første rekke fra venstre: Synnøve Holseter, Tone Gaalaas, Tove Sæther, 2. rekke: Sissel Delet, Laila Elnes, Heidi Johnsrud, Marianne 
Gjerstad, Randi Rundgren, Torill Øverby. 3. rekke: Ragnar Rimfeldt, Sten Sandhalla, Johnny Bottilsrud, Raymond Hauger.  
Av 26 konfirmanter møtte disse 13. Praten begynte allerede på trappa ved kirka, og den fortsatte både før og etter gudstjenesten.  
Det var mange folk i kirka denne søndagen. Samtidig med 50-års konfirmantene hadde også årets konfirmanter sin presentasjon.  
Etter gudstjenesten dro 50-års konfirmantene til Austbo der de fikk servert middag med tilbehør. Foto: Gunnar Johnsen.

50 ÅRS KONFIRMANTER AUSTMARKA KIRKE 20. AUGUST 2017

Tirsdag 20. mars - Tirsdag 17. april - Tirsdag 12. juni 
AKKS foregår i kirken rett etter skoletid og starter med et 
varmt måltid, en felles samlingsstund, lego, leker og spill. 
AKKS er ferdig kl. 16.30. Medlemskontingenten for 2018 
er 50,- . Den kan betales kontant eller til menighetens 
kontonummer 1503.20.99014. VIPPS kan også benyttes. Søk 
opp Austmarka menighet i applikasjonen. Husk å merke 
innbetalingen med barnets navn og alder.

SEMESTERPLAN AKKS VÅREN 2018

Fredag 2. mars kl. 16:00: Kvinnenes Internasjonale bønnedag. 
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag 29. mars kl. 16:00: Nattverdgudstjeneste
Torsdag 26. april kl. 16:00: Andakt
Tirsdag 1. mai kl. 11:00: Solidaritetsgudstjeneste
Torsdag 14. juni kl. 16:00: Andakt

ANDAKT/GUDSTJENESTER PÅ AUSTBO
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TROSOPPLÆRING

Konfirmanthappening 
Torsdag 7. desember var alle konfirmanter invitert til 
bedehuset sammen med BD-huset ungdomsklubb, til sang 
og konsert med det bandet som skal spille på Natta til våren. 
Bandet spilte og sang lovsang som alle kunne være med 
på. Noen av sangene skal også brukes på Natta som er stor 
konfirmantfestival som arrangeres med konfirmanter fra hele 
prostiet den 17. mars i storhallen. Etter pausen spilte bandet 
variert popmusikk, noen tøffe konfirmanter var med og dansa 
og sang på de siste sangene. Det ble også delt ut kursbevis for 
de 7 fjorårskonfirmantene som fullførte høstens lederkurs.

I høst hadde var det LysVåken i Austmarka kirke. 
Alle 11-åringer ble invitert til en spennende overnatting
i kirken. Det var leker, andakt, refleksløp, film og masse 
annet spennende på programmet. 

I AUSTMARKA KIRKE

8.  mars: 	 Påskeverksted for 10-åringer i Austmarka kirke. 
11. mars: 	 Tårnagenter for 8-åringer i Vinger kirke. 
17. mars: 	 NATTA i Storhallen for konfirmanter og 	
	 ungdomsledere. 
23.  mars: 	 Påskeleir for 13-18 åringer på Haraset.

Tilbud til barn og ungdom 

Adventsverksted i Herdahlsalen
Full aktivitet på adventsverksted 2. desember.

Innocent Nigindu 
elsker jobben sin i 
flyktningleiren i Dundo 
i Angola. Han er selv 
flyktning fra Kongo, og 
setter pris på å kunne 
jobbe for Kirkens 
Nødhjelp med å hjelpe 
andre som har flyktet 
fra samme konflikt.
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Byggeklossen Juniorklubb 
For barn i 1.-5.klasse på Vennersberg grendehus. 
Bibelfortellinger med sang. Varm mat, og vi leker sammen. 
Lego og brettspill. Annenhver tirsdag, kl. 13.30-16.00.  
Ledere er Heidi Pettersen og Sverre Wold.

KingKids gospelkor 
Aldersgruppe 5-14 år. Øver på Kongsvinger Bedehus hver 
tirsdag 17.30-19.00. Synger ofte på gudstjenester og er med på 
mange spennende prosjekter i trosopplæringen. Leder: Solfrid 
Haagensen https://www.facebook.com/vingerkingkids 
Bilde: KingKids sang på juletrefest på Bedehuset

G3 kafé 
Annenhver onsdag på Kongsvinger 
Bedehus fra kl. 18-21.  En kafekveld 
består av en innledning med 
spennende temaer fra hverdagen 
knyttet til Bibelen, samtaler i 
grupper med eldre ungdom og kos 
med mat og kreative løsninger m 
ny kaffemaskin. Alle tenåringer er 
velkommen. Ledere er Angelica Sæther, Solfrid Haagensen, 
Morten Ruud og noen av de eldste ungdomslederne.

Ungdomsklubben BDhuset 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år hver torsdag 
utenom skoleferier. Samlingsstund med andakt og 
lovsang. Spill, quiz, mat, samtaler, et hengested for 
ungdom i byen vår. Konfirmantene har 3 oppmøter 
i løpet av konfirmanttiden. Ledere er Sverre Wold, 
Solfrid Haagensen og Morten Ruud.

VI HAR BARNE- OG UNGDOMSARBEID SOM SAMLER BARN 
OG UNGE HELE ÅRET IGJENNOM

Tirsdag ettermiddag 20. mars vil årets 
konfirmanter komme på døra med bøsser for 
innsamling til Kirkens nødhjelp. Det er også 
mulig å gi  en gave ved å Vippse et valgfritt 
beløp til 2426, eller send en SMS med 
kodeordet GAVE til 2426 (200 kr).
 
Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens 
Nødhjelps arbeid med vann og sanitær 
i utsatte områder omkring i verden. 
Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor 

har blant annet gått til å gi kongolesiske 
flyktninger vann og latriner i flyktningleirene 
i Angola. 

En av de som fikk hjel var Innocent Nigindu 
som elsker jobben sin i flyktningleiren i 
Dundo i Angola. Han er selv flyktning fra 
Kongo, og setter pris på å kunne jobbe for 
Kirkens Nødhjelp med å hjelpe andre som 
har flyktet fra samme konflikt.

ÅRETS FASTEAKSJON 
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Kulturdepartementet sendte 28. september 2017 ut et forslag 
til ny lov om tros- og livssynssamfunn (trossamfunnsloven) 
på bred høring med høringsfrist 31. desember 2017. 
Forslaget innebærer en samlet revisjon av lovgivning og 
tilskuddsordninger for Den norske kirke og de øvrige tros- 
og livssynssamfunnene. Det er foreslått en nedbygging av 
paragrafene om Den norske kirke (Dnk) i lovgivningen, fra 41 
paragrafer i dagens kirkelov, til ni paragrafer i et eget kapittel i 
forslaget til en felles tros- og livssynssamfunnslov. 

Forslaget til ny tros- og livssynssamfunnslov er en oppfølging av 
en skrittvis utvikling av forholdet mellom staten og Den norske 
kirke, med grunnlovs- og lovendringer i 2012, og lovendringer 
i 2013 og 2016/2017. Forslaget fra departementet bygger på 
innspill Kirkemøtet hadde i 2015 til behovet for lovregulering 
om Den norske kirke, jf. sak KM 11/15. 

Lovforslaget er svært omfattende, og ikke alle deler har like stor 
relevans for Den norske kirke og lokalmenigheten. 

Et av forslagene som har vakt noe diskusjon, er at det skal 
overlates til Kirkemøtet å fastsette nærmere bestemmelser om 
kirkens organisering, kirkelig inndeling, kirkelige organer og 
valg til disse.

Kirkerådet sier i sin uttalelse at det er tilfreds med at 
lovbestemmelsen i § 10 annet ledd slår fast Kirkemøtets 
myndighet til å gi nærmere bestemmelser om kirkens 
organisering, kirkelig inndeling, kirkelige organer og om valg 
til disse. Kirkerådet mener det i fremtiden ikke kan være noen 
andre enn Kirkemøtet som på vegne av trossamfunnet vil 
kunne gi bestemmelser om disse forholdene. Kirkerådet støtter 
samtidig og understreker at Kirkemøtet ikke skal kunne treffe 
vedtak eller gi instruks i enkeltsaker som det tilligger organer 
for soknet å avgjøre. 

Når det gjelder soknets tilsatte legger Kirkerådet til grunn 
at Kirkemøtet i medhold av lovforslaget § 10 annet ledd 
vil kunne videreføre bestemmelser i kirkeordningen om at 
kirkelige fellesråd fortsatt skal kunne foreta tilsetting av og ha 
arbeidsgiveransvar for alle tilsatte, som lønnes over fellesrådets 
budsjett.

Kirkelig fellesråd i Kongsvinger uttrykker på sin side uenighet 
med dette forslaget. Uttalelsen påpeker at lovforslaget ikke 
nevner kirkeråd, bispedømmeråd og fellesråd, men legger opp 
til at kirkemøtet i prinsippet kan endre strukturen. Fellesrådet 
mener at Dnk som landsdekkende folkekirke må ha en 
organisering som samsvarer med kommunenivået, og sier at 

det trengs fortsatt en lovhjemmel som kan trygge fellesrådene 
som styringsorgan på kommunenivå med tydelig juridisk 
handleevne. Dette mener Fellesrådet vil gi trygghet for at 
soknenes organer i fellesskap får en profesjonell forvaltning av 
kirkens personell, økonomiske ressurser og eiendommer. 
Fellesrådet er videre uenig i et forslag om at det skal overlates 
til Kirkemøtet å fremme bestemmelser om kirkebygg. Rådet 
mener at det er viktig med et samspill med kommunen når det 
gjelder kirkebygg.

Rådet støtter ellers alternativ A når det gjelder finansiering av 
Dnk, det vil si at ordningen med kommunal finansiering av 
det lokalkirkelige arbeidet videreføres fordi denne ordningen 
bidrar til å sikre den historiske nærheten mellom kirke og 
lokalsamfunn og en lokalt forankret kirkeorganisasjon. 

Rådet uttrykker ellers bekymring for de som i dag er ansatt hos 
de kirkelige fellesråd. Dersom den rettslige status endres, mener 
rådet videre at det er en særlig mangel ved lovforslaget med 
høringsnotat. Det belyser ikke de arbeidsrettslige konsekvenser 
for lokalkirkens mer enn 5000 tilsatte som i dag har et kirkelig 
fellesråd som arbeidsgiver i kommuner med flere sokn.

Menighetsrådet i Vinger er også uenig i forslaget om at 
kirkemøtet skal bestemme framtidig struktur i Den norske 
kirke og avgir uttalelse i tråd med Fellesrådet. Menighetsrådet 
har ellers følgende kommentarer:  «Tros- og livssynssamfunn 
er viktige felleskap og demokratiske arenaer i lokalsamfunnene. 
Høringsnotatet behandler i liten grad dette temaet, noe som 
oppfattes viktig lokalt. Heller ikke kirker og andre hus sin 
betydning som lokale forsamlingshus og arena, behandles. 
Dette er roller som både fellesrådene og kommunene er opptatt 
av, og som strekker seg lenger enn de aktiviteter som følger av 
departementets definisjon av tros- og livssynssamfunn. Denne 
mangelen innebærer at det ikke er utredet det som mange 
fellesråd, -og -kommuner mener er et vesentlig spørsmål. 
Høringsnotatet er svakt ved at det ikke drøfter endringer som 
ville styrket kommunenes roller som tilskuddsforvaltere. «
Menighetsrådet uttrykker ellers den samme bekymring 
som Fellesrådet når det gjelder de som i dag er ansatt hos de 
kirkelige fellesrådene. 

Austmarka menighetsråd finner det blant annet mangelfullt 
og bekymringsfullt i forslaget at trosopplæring, undervisning, 
diakoni og kirkemusikk ikke er nevnt.  Videre uttrykkes det 
samme bekymring som Fellesrådet og Menighetsrådet i Vinger i 
forhold til manglende drøfting av framtidig situasjon for de som 
i dag er ansatt av fellesrådene.

FORSLAG TIL NY LOV OM TROS- 
OG LIVSSYNSSAMFUNN -HØRING
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

Tlf: 62 88 89 70

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Min salme
Sigrun Hebnes

Påskefortellingen i Bibelen har alltid 
stått for meg som voldsomt dramatisk. 
Jeg blir nesten svimmel av den tette 
handlingen. På få dager går Jesus fra å 
bli hyllet av massene til å bli hatet av 
de samme menneskene. Så hatet at de 
krever ham korsfestet. Så hatet at man 
kaster rett og galt overbord, alt som 
teller er å bli kvitt ham raskest mulig, 
fornuftige stemmer trues til taushet. 

Det er så mange menneskelige svik; å 
overgi Jesus for penger, sovne fra ham 
når han ber for sitt liv, fornekte at man 
kjenner ham. Og det er lett å miste 
hva det hele handler om i detaljene, 
det er lett å dømme andres handlinger 
og dessverre lett å kjenne seg igjen i å 
svikte når det gjelder. Derfor er påsken 
viktig. I min egen livsfortelling er det 
også mange nederlag og svik. Vonde 
erfaringer. Mange ord som skulle vært 
usagt, sorg, utilstrekkelighet, fortvilelse, 
avmakt og sinne.....Påsken tar tak i meg. 
Reiser meg opp og gir meg en ny sjanse. 
En fremtid til tross for. Gir meg håp når 
det er som mørkest. 

Det er mange vakre påskesalmer. Mange 
som forsøker å sette ord på korset og 

hva det betyr. Men en spesiell har jeg 
med meg fra barndommen, en salme 
som holder fast i det enkle. En salme 
om at Jesus alltid tilbyr tilgivelse og en 
ny start. En salme om at Han kjenner 
de menneskelige behov og bryr seg om 
dem. Fordi han bryr seg om oss.  En 
enkel salme til trøst når det kjennes som 
at alt er tapt. Et løfte om at enda en gang 
vil det komme en soloppgang selv når 
det er som mørkest. 

NORSK SALMEBOK NR. 203
T Anders Frostenson 1957
O Olaf Hillestad 1972
M Gunnar Thyrestam 1957

De trodde at Jesus var borte. De trodde at 
Jesus var død. Da kom han på stranden 
en morgen som lyste rød.  

Han stod midt iblant dem som alltid. Et 
bål lyste opp med sin glød. Han lot dem 
få fisker i garnet og gav dem brød. 

Tro ikke at Jesus er borte! Tro ikke at 
Jesus er død!  Han lever og gir oss å spise 
av livets brød. 

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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På baksiden av Vinger kirke står det en stor bauta med innskriften 
Aage Træffen F 23/9-1874 D  13 (?)/5- 1925 og Helga Træffen 
F 21/3/1874, D 21/3-1953. 

Bautaen ble reist og avduket i 1928 på initiativ fra Glommendalen 
skikrets – og redaksjonen har noe tilfeldig kommet over et bilde 
fra denne seremonien (bygget i bakgrunnen er gravkapellet som 
nå er revet). 

Aage Træffen var født i Lier på plassen/gården Treffen/Træffen 
fradelt fra gården Øksnevold på Egge, av foreldrene Amund og 

Karen Treffen.  Han giftet seg med Helga, født Olsen, og kom til 
Kongsvinger i 1906 etter å ha vært innom Oslo (Kristiania) og 
Halden. I 1910 var han registrert som våpensmed og sersjant og 
bosatt i Nygata 4 (Dahlgården) med kone og to sønner -Aage og 
Kaare. I 1912 kom det en sønn til, Odd. Sønnen Aage skulle etter 
hvert bli enda mer kjent som hoppdommer og skiadministrator – 
noe et søk i Nasjonalbibliotekets base viser.   

Da Træffen kom til Kongsvinger, var han allerede kjent som en av 
landets beste skiløpere. Han lanserte tanken om en egen skikrets 
for Glåmdalen: Glommendalen skikrets. Der ble han den første 
formannen og var med i styret til sin død i en alder av vel 50 år. 
Det er sagt at det neppe var noen annen som har betydd så mye 
for fremme av skiidretten i Solør-Odal som Aage Træffen d.e.. 
Han var også aktivt med i det som da het Kongsvinger og 
Omegns Skiløberforening der han var formann i 9 år før sin 
død i 1925.  Det var i hans tid det ble en sammenslutning av 
skiløperforening og idrettsforening og vel også at skihytta på 
Kjernsli kom på plass som et møtested. 

Skiløping på den tiden var allsidig. Samme person skulle 
beherske både langrenn, slalåm og hopp. Træffen deltok blant 
annet i innlagt slalåmkonkurranse i Holmenkollen i 1894 og fikk 
diplom. Han hoppet også i Holmenkollen i 1915 med et stående 
hopp på 25 meter i første omgang. Ellers var han svært aktiv som 
hoppdommer. 

Træffen var også et par år leder av Kongsvinger og Omegns 
skytterlag, og samarbeidet mye med Otto Herdahl som var en 
svært aktiv skytter. 

Konkurransene på den tiden var ikke alltid like seriøse. 
I Glomdalens socialdemokrat fra 1916 rapporteres det 
fra premieutdeling i Herdahlsalen etter et «Gubberenn» i 
Langelandsbakken. Der sies det at Aage Træffen fikk 3dje premie, 
da han tidligere hadde fått 2den premie, Han var den flotteste 
løper som fullførte løpet, med flosshatt og hvit vest.  

Kilder: 
Olal Brynn: Kongsvinger – en historisk oversikt 1682-1854-1929, 
Folketellinger og avisutklipp. 

Jan Byfuglien

Aage Træffen 
- skiadministrator og skiløper

Gravminner
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Menighetsbladet har tatt en prat med Reidun Hagerud som har 
gjort seg bemerket med sterkt engasjement blant annet for å 
skaffe el-sykler til sykehjemmene. 

- Hvor mange el-sykler har du, sammen med gode støtte-
spillere, egentlig klart å få på plass?
Ideen til dette prosjektet fikk jeg da jeg gikk langs 
Strandpromenaden, og savnet å se pleietrengende eldre. May 
Sønsterud tente også på ideen om å samle inn penger til el-
sykler til sykehjemmene i kommunen. Det har vært en glede 
å jobbe med dette prosjektet. Vi har nå levert 4 sykler, til 
henholdsvis Hov, Skyrud, Langelandshjemmet og Austbo. Hver 
sykkel koster kr. 82 000, så det har krevd betydelig innsats. 

- Hvorfor er dette viktig, og hvilke planer framover har dere?
For oss er det viktig at de på sykehjemmene kan komme seg ut, 
og føle at de er med i lokalsamfunnet. De eldre skal synes, og de 
stråler når de er ute i frisk luft og sitter på el-sykkelen. Det gir 
stor glede å tenke på dette. Vi håper i år å få på plass en sykkel 
på Roverudhjemmet også.

- Du er også engasjert i Overskuddsfabrikken. Kan du si litt 
om hva dette er?
Dette er en gjenbruksbutikk som ble stiftet av Kongsvinger 
kommune og Kongsvinger boligstiftelse, i samarbeid med 
Kongsvinger nærmiljøsenter. Vi sier det handler litt om møbler, 
men mye om medmenneskelighet, hvor bare frivillige jobber og 
der alt overskuddet deles ut til lokalsamfunnet. Vi driver med 
språktrening for flyktninger og generell arbeidstrening. Dette 
er en vinn-vinn situasjon som er givende å jobbe med. I fjor ble 
det omsatt for over 1 million kroner. Og vi trenger stadig varer, 
særlig møbler. 

- Du er også opptatt av å få en sertifisering av kvaliteten på 
sykehjem. Hva er status for dette og hvorfor er det viktig?
Dette dreier seg om å gi pleietrengende eldre påfyll av glede i 
hverdagen. Påfyll av glede skal likestilles med somatisk pleie, 
ernæring og medisinering. Livsgledehjem er et kvalitetssystem 
som inneholder 9 kriterier som må på plass. Det dreier seg 
blant annet om sang og musikk, uteliv og kontakt med yngre. 
Hver enkelt skal bli sett og hørt - og leve livet – hele livet! Jeg 
er derfor opptatt av innholdet i sykehjemmene, ved at dette 
blir satt i system. Dette krever selvsagt penger og systematikk, 
og ikke minst sterkt folkelig og politisk engasjement. Andre 
byer arbeider med dette til beste for sine eldre. Hvorfor 
ikke i Kongsvinger?  Lær mer om det på Fredagsforum på 
Kongsvinger Bedehus 16. febraur.

 

- Diakoni, eller omsorg for mennesker i ulike livssituasjoner, 
har vært en viktig del av kirkens oppgave. Hva tenker du 
Vinger menighet kan bidra med på dette området?
Det er ønskelig å inkludere Vinger menighet i arbeidet med 
Livsglede sykehjem da menigheten har bred kunnskap om 
«hva livsglede er». Kirken har kontakt med mennesker i alle 
faser av livet og kan bidra med forståelse av viktigheten av 
«livsglede» i eldre dager på sykehjemmene våre. Det er snakk 
om å sette livsgledetiltak i et system, og der deltar jo Vinger 
menighet allerede med sine besøk. Det er flott at diakonibesøk, 
sangstunder og andakter blir satt i system med alle tiltak innen 
sykehjemmet.

- Du er også politisk engasjert i Pensjonistpartiet; hva tenker 
du bør gjøres bedre i forhold til de eldre når det gjelder 
kommunens innsats?
Det gjøres mye bra i kommunen, men det handler også om å 
tenke nytt. Ett eksempel er å flytte middagen på sykehjemmene 
fra kl 13:00 til kl 16:00. Det vil gi større muligheter. Det er 
flere kommuner som har innført det med godt resultat. Og 
livsgledeprosjektet er viktig og ikke minst, minske kløften 
mellom generasjonene.

- Til slutt; har du noen ønsker når det gjelder framtiden for 
de saker du brenner for?
Jeg ønsker for fremtiden at vi får mange piloter som er ute og 
sykler de eldre. Tore Stampen er kontakt for de som kan bidra 
i dette arbeidet. Videre ønsker jeg å bidra til at ungdommen og 
flyktningene som kommer til oss i Overskuddsfabrikken, får seg 
jobb og et godt liv. Endelig ønsker jeg at vi kommer i gang med 
Livsgledehjem.- «Lev livet – livet ut», avslutter Reidun Hagerud.  
Og minner om fredagsforum på Bedehuset 16. februar om 
temaet. Og vi takker for et engasjert bidrag til en viktig sak. 

Jan Byfuglien

INTERVJUET

Reidun Hagerud 
– ildsjel for eldresaken
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Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no
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Produserer skogplanter (gran) 
og leverer over hele Østlandet. 

Granli Planteskole er 
eneimportør i Norge av 
råtemiddelet ROTSTOP. 

Henv: finn@granliplanteskole.no  
Mob: 90 17 92 50

I et lite hus på venstre side etter den 
bratte bakken opp mot festningen, er det 
oppbevart en mengde gjenstander som 
har vært brukt innen fengselsvesenet 
i Norge. Ildsjelen bak dette er Svein-
Arne Tvedt, som er tidligere leder ved 
Kongsvinger fengsel og som har jobbet i 
fengselsvesenet i 40 år.

Noen av de gjenstandene de nå har, 
er blant annet en modell av kirken i 
Botsfengselet som ble bygget i 1887. 
Der satt fangene i hver sine båser uten å 
kunne se andre fanger. Modellen er 
under restaurering.

I kirken var det et alterbilde med et 
krusifiks (bilde). Tvedt arbeider med å 

finne ut hvem som kan ha skåret dette. 
Det er trolig fra 1860-årene. Et skip som 
hang i kirken, er også oppbevart i museet 
(se bilde)

Det er også andre store religiøse malerier 
som stammer fra andre fengsler (se 
bilder).

Et sterkt inntrykk gjør de massive 
fotlenkene som er blitt brukt. Disse veier 
rundt 18 kilo. (se bilde)
Disse gir en forståelse av å være i lenker 
– som tidligere ble mye brukt for fanger 
og som Paulus nevner flere steder i sine 
brev, bl.a. Fil 1.13: For Kristi skyld er jeg 
i lenker.

Tvedt forteller også at det orglet som var 
brukt i kirken i Botsfengslet, er lagret. 
Det kunne vært interessant å få dette satt 
opp igjen på en eller annen måte. Kanskje 
i Kongsvinger?

Museet har litt varierende åpningstider, 
men fredager er det normalt åpent. 

Mer informasjon på:
http://www.norskfengselsmuseum.no/

FENGSELSMUSEET I KONGSVINGER 
– EN GODT BEVART HEMMELIGHET
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UTBLIKK

Den lutherske kirken på Madagaskar (FLM) feiret stort 
jubileum rett før jul. Den 8. desember 2017 var det nøyaktig 
150 år siden den første preken på gassisk ble holdt av 
misjonær John Engh i Betafo oppe i høglandet. FLM regner 
det som sin start, og dette ble behørig markert i flere dager. 
I dag har denne kirken fire millioner medlemmer og er, ved 
siden av den lutherske kirken i Etiopia, av de kirkesamfunn i 
verden som vokser raskest.

Norsk misjon startet på Madagaskar i en tid da landet åpnet 
seg mot Europa etter en epoke med ganske brutalt enevelde 
og forfølgelse av landets få kristne. Øyas stammer hadde vært 
samlet til ett kongerike i over 50 år, og fra midten av 1860-årene 
og fram til den franske koloniseringen av øya i 1895, ble landet 
styrt av tre dronninger etter hverandre. Den siste ble forvist 
til Algerie av de franske. Denne perioden på 35 år ble en 
viktig etableringsperiode for kristendommen i landet. Norsk, 
og seinere Norsk-Amerikansk, misjon la grunnlaget for den 
lutherske kirken ved et utstrakt skolearbeid, sykearbeid og 
menighetsbygging. Misjonærnavn som Engh, Dahle, Rosaas, 
Valen, Føreid og mange flere, har en stor og sentral plass i FLM’s 
historie. 

Kolonimakten la i perioder store vansker i veien for 
misjonsarbeidet og for den unge kirkens virksomhet. Verst 
gikk det ut over skolearbeidet fordi det kom pålegg om at all 
undervisning måtte foregå på fransk, ikke på gassisk. Hundrevis 
av små og store skoler måtte sende elevene hjem, og elevtallet i 
skolene sank med flere titusener til en brøkdel av det tidligere 
antallet. Men i løpet av et par-tre tiår var mye tilpasset og bygd 

opp igjen. Også det menighetsbyggende arbeidet fikk motbør, 
men antallet menigheter økte likevel etter hvert.

En viktig årsak til den sterke veksten i denne kirken de siste 60-
70 år, er vekkelsesbevegelser som startet rundt enkeltpersoners 
trosopplevelser. Riktignok kom den første store vekkelsen 
allerede for over 100 år siden, men det var kvinnen Nenilava 
som ble opphav til den mest livskraftige av dem ved siden 
av et par-tre andre etter 1940. Omvendelsesforkynnelse, 
sjelesorg, forbønn og et utstrakt omsorgsarbeid for fattige, 
sinnslidende og forkomne kjennetegner denne livskraftige 
«indremisjonsbevegelsen» i FLM.

Av en befolkning på 24 millioner utgjør FLM nå altså vel 
4 millioner medlemmer, og kirken vokser raskt. I gjennomsnitt 
grunnlegges mer enn en ny menighet hver uke, og slik har 
det vært i en årrekke. Kirken er delt i litt over 20 synoder 
(bispedømmer). Den driver sykehus og en rekke skoler, også 
landbruksskoler og skoler for blinde og døve, omsorgslandsbyer 
og arbeid blant fattige. Søndagsskolearbeidet er imponerende. 

Alt dette er gledelig, men byr på store økonomiske utfordringer 
og behov for investeringer og opplæring av menighetsledere og 
prester. I et av verdens fattigste land kan dette se umulig ut. Det 
Norske Misjonsselskap (NMS) har fortsatt noen få utsendinger 
ansatt i FLM og formidler støtte til kirken og en del utvalgte 
prosjekter. Våre menigheter i Kongsvinger støtter dette arbeidet.

Thor Ringsbu

SØSTERKIRKE I 150 ÅR

Forsamling ute i det fri: Fra Antsirabe-synodens årsmøte.

Ambatovinaky kirke, første 
lutherske kirke i hovedstaden. 

Eldste del er fra 1870 årene.
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
beGravelsesbyrå
J.A. Kordal
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Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Fasteaksjon med fokus på forbilder

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
						   
Hovedtema for onsdags-og søndagsmøter er Søk først Guds rike.

Fre    16. feb kl. 12.00:   	 Fredagsforum. Anne Grasbakken: Lev livet – livet ut! 	  
				   Livsglede på sykehjemmet. Nærmiljøsenteret og Vinger 		
				   Menighet
Ons   21. feb. kl. 19.00:  	 Undervisning og samtale. Besøk av Mariasøstrene. 
		           		  Tema: Guds rike – et bønnens rike KMF
Fre   23. feb.  kl. 12.00:  	 Sangkafé. Guren Hagen: Øst for sol – en hyllest til Vidar 		
				   Sandbeck. Nærmiljøsenteret
Søn  25. feb  kl. 17.00:   	 Søndagssamling. Thor Haug. 
		           		  Tema: Hva kan hindre oss i å komme inn i Guds rike? KMF
Man 26. feb kl. 19.00: 	 Årsmøte. KMF
Tors 1. mars kl. 12.00:   	 Formiddagstreff. Treffgruppa fra Hof.
Ons  7. mars kl. 19.00:   	 Undervisning og samtale. Kari H. Haugen.
		           		  Tema: Vitnesbyrd om tro. KMF
Søn 11. mars kl. 17.00:  	 PRAISE. KMF
Fre  23. mars kl. 12.00:  	 Fredagsforum. Bokbad med Elisabeth Kjensli Johansen og 		
				   Levi Henriksen. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons 21. mars kl. 19.00:  	 Undervisning og samtale. Magne Mjærum.
		           		  Tema: Ny fødsel – levende håp. KMF
Søn 25. mars kl. 17.00:  	 Misjonsfest. Haakon Korsgaard. KMF
Ons   4. april kl. 19.00:  	 Undervisning og samtale. Randi Buflaten.
		           		  Tema: Hvordan ta imot Guds rike? KMF
Tors 5. april kl. 12.00:   	 Formiddagstreff. Randi Buflaten.
Søn   8. april kl. 17.00:  	 PRAISE. KMF
Ons 18. april kl. 19.00:  	 Undervisning og samtale. Thor Ringsbu.
		           		  Tema: Arvinger til Guds rike. KMF
Fre  20. april kl. 12.00:   	 Fredagsforum. Odd Henning Dypvik: KOBBL’s historie og 		
				   fremtid. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Fre  27. april kl. 12.00:  	 Sangkafé. Ei glad jente og en glad gutt fra Hadeland. 		
				   Nærmiljøsenteret
Søn 29. april kl. 17.00:   	 Søndagssamling. Trond Bjørsvik.
		           		  Tema: En kilde til liv. KMF

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1.mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.
G 3 Café for tenåringer annen hver onsdag kl. 18.00
Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.

UTBLIKK

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or
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m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd
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Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50
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Din lokale 
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Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
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Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Flygel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Gågata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 373

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Promenaden Kafe og markedshall
Tlf: 62 88 66 60
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Molly Sveløkken Wang
Alma Filippa Sørensen Tronbøl
Theodor Gusterud Sagen
Aimee Marie Fossum
Eskil Bjørklund
Jesper Arne Strømsrud Moe
Linnèa Michelle Baksjødammen Thorsrud
Even Krogsrud Fjell
Mari Mohn Andreassen
Marcus Kristoffer Eng
Ludvik Bjørnseth Stensrud
Katrine Harbosen Skogstad
Amanda Nordnes Sårheim

Vigde:
Morten Skjefstadmoen og Ane Høye

Døde:
Per Oddvar Hoff                   		  f. 30.08.1930
Ingrid Asbjørg Lysebraate    		  f. 22.12.1934
Steinar Masterudlien            		  f. 04.05.1941
Sverre Ramstad                     		  f. 25.12.1934
Else Marie Eriksen                		  f. 05.12.1921
Synøve Johanne Lysen          		  f. 15.10.1934
Reidar Olav Østbøll               		 f. 21.02.1924
Anne Karin Løvbak               		 f. 15.07.1935
Ragnhild Haugen                   		 f. 13.03.1950
Jens Arne Rolstad                 		  f. 05.03.1942
Randi Kjelsbøl Buberget      		  f. 02.10.1941
Edle Bergljot Mentzel          		  f. 17.10.1920
Synnøve Bakstad                  		  f. 09.03.1936
Anni Kristine Fjeld               		  f. 31.01.1927
Arne Willy Ramstad            	  	 f. 17.11.1927
Bodil Lund                           		  f. 15.02.1930
Trond Erik Bakken              		  f. 13.08.1935
Eva Kristina Hermansson    		  f. 03.07.1949
Olaf Arne Andersen            		  f. 21.04.1941
Brit-Else Ånerud                 		  f. 12.04.1936
Martha Helen Skulstad       		  f. 05.08.1934
Aud Alfhild Hauger            		  f. 05.06.1926
Hanna Bjørke                      		  f. 20.03.1926
Per Furuli                            		  f. 06.12.1925
Kristian Ingerstuen             		  f. 14.01.1974
Alfhild Næss                       		  f. 12.07.1922
Alf Oskar Brakalsvålet       		  f. 21.03.1930
Svanhild Børnes                 		  f. 21.05.1951
Eiler Amundsen                  		  f. 26.07.1919
Leif Edvard Nyborg             		  f. 08.02.1937
Else Karin Slåstad                		  f. 17.09.1940

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Isak Andreas Larsen
Lycke-Oline Bråthen Holthe
Joel Mathias Ampian
Albert Paulsen-Lindkjølen

Døde:
Olga Tordis Mathilde Åsengen    f. 07.06.1924
Egil Lindberg                                  f. 05.10.1934
		

Både Vinger og Austmarka menigheter 
er avhengig av frivillige gaver for 
å gjennomføre utsmykninger og 
forbedringer i kirkene og for spesielle 
tiltak, særlig rettet mot barn og unge. 
Gaver til menighetene går inn under 
ordningen med skattefradrag. Gaven 
må være på minst kr. 500 i løpet av året, 
og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 
40 000. For å få meldt inn bidraget til 
skattemyndighetene, må givere oppgi 
at de ønsker fradrag og melde inn sitt 
personnummer til kirkekontoret. 
 

Det kan gis gaver til følgende formål: 
 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 
1503.14.23187 
Flygel i kirken: 1503.13.46689 
Holt kirkefond: 7112.66.46962

Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 
1503.14.23179 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE 
– UTNYTT SKATTEFRADRAGET

Det blir busstur fredag 8. juni for 
Austmarka, Brandval og Vinger 

menigheter. Mer informasjon i neste 
nummer. For spørsmål, ring: Diakon 

Trygve Meldalen, tlf, 48 14 31 25. 

BUSSTUR 8. JUNI



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

18.02.18 Vinger kirke 11:00 1.s. i faste Gudstjeneste Matt 16,21-23 Magnus Jansvik

25.02.18 Vinger kirke 11:00 2.s. i faste Gudstjeneste Luk 7,36-50 Jona Lovisa Jonsdottir

04.03.18 Vinger kirke 11:00 3.s. i faste Tro og Lysgudstjeneste Mark 9,17-29 Øystein Halling 

11.03.18 Vinger kirke 11:00 4.s. i faste Tårnagentgudstjeneste Joh 3,11-16 Magnus Jansvik

18.03.18 Vinger kirke 11:00 Maria budsk.dag Høymesse Luk 1,46-55 Vikar

25.03.18 Vinger kirke 11:00 Palmesøndag Misjonsgudstjeneste Matt 26,6-13 Øystein Halling 

29.03.18 Vinger kirke 18:00 Skjærtorsdag Nattverdsgudstjeneste Luk 22,14-23 Magnus Jansvik

30.03.18 Vinger kirke 11:00 Langfredag Høytidsgudstjeneste Magnus Jansvik

01.04.18 Vinger kirke 11:00 Påskedag Høytidsgudstjeneste Magnus Jansvik

02.04.18 Vinger kirke 18:00 2. påskedag Vi synger påskesalmer Luk 24,36-45 Magnus Jansvik

08.04.18 Vinger kirke 11:00 2.s.i påsketiden Høymesse Joh 21,15-19 Magnus Jansvik

15.04.18 Vinger kirke 11:00 3.s.i påsketiden Høymesse Joh 10,1-10 Øystein Halling 

22.04.18 Vinger kirke 11:00 4.s.i påsketiden Sjømannskirkegudstjeneste Joh 13,30-35 Magnus Jansvik

22.04.18 Vinger kirke 18:00 4. søndag i påsketiden Samtalegudstjeneste Konfcamp Joh 13,30-35 Morten Ruud, Turid 
Lindal

29.04.18 Vinger kirke 11:00 5.s.i påsketiden Høymesse Luk 13,18-21 Øystein Halling 

06.05.18 Vinger kirke 11:00 6.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 7,7-12 Magnus Jansvik, 
Morten Ruud

06.05.18 Vinger kirke 13:00 6. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 7,7-12 Magnus Jansvik, 
Morten Ruud

10.05.18 Vinger kirke 11:00 Kr.himmelf.dag Luk 24,46-53 Magnus Jansvik

13.05.18 Vinger kirke 11:00 7.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 3,16-21 Vikar

13.05.18 Vinger kirke 13:00 Søndag før pinse Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 3,16-21 Morten Ruud

17.05.18 Vinger kirke 11:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Matt 22,17-22 Magnus Jansvik

Dato Kirke Kl Liturgi Solist/kor Liturg

11.03.18 Austmarka kirke 11:00 Høymesse. Årsmøte Lindal/ Haraldseid

25.03.18 Tussevangen 13:00 Palmesøndag Vikar / Haraldseid

29.03.18 Austbo 16:00 Nattverdsgudstjeneste Lindal/ Haraldseid

30.03.18 Kirken 20:00 Langfredag Lindal/ Haraldseid

01.04.18 Kirken 11:00 1.Påskedag Bygdekoret Lindal/ Walla

15.04.18 Kirken 18:00 Konfirmantenes samtalegudstjeneste Lindal/ Haraldseid

01.05.18 Austbo 11:00 Solidaritetsgudstjeneste Lindal/ Haraldseid

10.05.18 Bekken 12:00 Kristi himmelfartsdag Lindal/ Haraldseid

17.05.18 Kirken 10:00 Grunnlovsdagen Lindal/ Skara

20.05.18 Kirken 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Lindal/ Skara

21.05.18 Bogen  kyrkja 18:00 2. pinsedag Magnusson/ Lindal


